令和６年 12月６日      富 山 県 報        第 5312号  1

第5312号

  目      次

   告  示

 ○土地区画整理組合の事業計画の変更                 １

   公  告

 ○開発行為の工事完了                        ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第455号

   土地区画整理組合の事業計画の変更について

 土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第39条第１項の規定により射水市本開

発地区土地区画整理組合の事業計画の変更を認可したので、同条第４項の規定によ

り次のとおり公告する。

  令和６年12月６日

                                      富山県知事 新  田  八  朗

１ 組合の名称

  射水市本開発地区土地区画整理組合

２ 事業施行期間

  令和３年６月28日から令和８年３月31日まで

３ 施行地区

  本開発字石田、字下ノ田、字前田の各一部

  新開発の一部、今井の一部

        （施行地区内に介在する道路及び水路敷を含む）

４ 事務所の所在地

  射水市本開発字下ノ田1142番地

５ 設立認可の年月日

毎週月.水.金曜日発行
令和６年12月６日

金 曜 日

  2  令和６年 12月６日    富 山 県 報          第 5312号

  令和３年６月28日

６ 変更認可の年月日

  令和６年11月29日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条の規定により許可した開発行為に関

する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  令和６年12月６日

                    富山県知事 新  田  八  朗

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

射水市黒河字前田454番１
射水市戸破1110番地３
プレッシャスひばり
302

初山 和杜
初山 侑香

  令和６年12月６日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番